
Paulista/PE, quinta-feira, agosto 29, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS-SP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2024
PROCESSO: Nº 12636/2024
ABERTURA: 26/08/2024
HORA: 09:30
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE COMPROMISSO

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG: 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS III  PADRONIZADOS PELA REMUME E DOSE CERTA, PARA 
ATENDIMENTO DA REDE BÁSICA E ESPECIALIZADA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO CARLOS, ATRAVÉS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

A empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.778.201/0001-26, neste ato representada por MARIA EMILIA DE 
SOUZA FERRAZ, profissão advogada - gerente de licitação, portador do RG 635.326-2 SDS/PE e do CPF nº 056.537.014-67, 
assume sob as penalidades cabíveis, o presente Termo de Compromisso para prestar o serviço objeto do Pregão Eletrônico em 
epígrafe.

Por ser expressão da verdade, firma o presente

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 10


